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Aufbauanleitung & Stückliste /Assembling Instruction & Parts List
Art.-Nr. / Item no. 4393

D	Hinweis
* Die Schrauben (Pos. 19) sind an der Leiter 
vormontiert.
Bitte beachten Sie auf die korrekte Positionierung 
(lt. Zeichnung) bei der Montage der Stämme 9 
und 10 mit der Aufschrift „LARGE“.  
Dieser Artikel sollte von einer erwachsenen 
Person aufgebaut werden.

Art.-Nr. /
Item No. Kratzbaum / Scratching Post Farbe /Colour Höhe / Height Farbschlüssel /

Colour Code

4393 Zaragoza
beige / beige 220 – 260 cm 1

platingrau / platinum grey 220 – 260 cm 2

Pos. Nr. /
Pos. No.

Bezeichnung /
Description

Abmessung /
Measurement in mm

Anzahl /
Quantity

Art. Nr. -1 /
Item No. -1

Art. Nr.-2 /
Item No. -2

Pos. 1 Bodenplatte / Bottom plate 680 x 35 x 560 1 43931-16 43932-16

Pos. 2 Höhle / Cave 520 x 270 x 360 1 43931-11 43932-11

Pos. 3 Spielrolle / Playing roll ø 220 x 260 1 43931-50 43932-50

Pos. 4 Kuschelsack / Cuddly bag ø 400 1 43931-12 43932-12

Pos. 5 Liegeplatte / Lying plate 490 x 20 x 390 1 43931-17 43932-17

Pos. 6 Liegeplatte / Lying plate 470 x 20 x 360 1 43931-14 43932-14

Pos. 7 Liegeplatte / Lying plate 470 x 20 x 360 1 43931-15 43932-15

Pos. 8 Leiter / Ladder 290 x 640 1 43931-51 43932-51

Pos. 9 Stamm / Post ø 90 x 600 2 4393-33 4393-33

Pos. 10 Stamm / Post ø 90 x 490 4 4393-32 4393-32

Pos. 11 Stamm / Post ø 90 x 243 3 4393-35 4393-35

Pos. 12 Stamm / Post ø 90 x 92 1 4393-34 4393-34

Pos. 13 Deckenanschluß / Telescopic assembling 1 43931-52 43932-52

Pos. 14 Unterlegscheibe / Washer M8 x 30 8 4393-60

4393-60

Pos. 15 Gewindestange / Thread rod M8 x 65 6 4393-60

Pos. 16 Linsenkopfschraube / Rounded head screw M8 x 45 7 4393-60

Pos. 17 Linsenkopfschraube / Rounded head screw M8 x 25 1 4393-60

Pos. 18 Linsenkopfschraube / Rounded head screw M8 x 20 2 4393-60

Pos. 19* Linsenkopfschraube, vormontiert / Rounded head screw, pre-assembled M6 x 40 2 4393-60

Pos. 20 Inbusschlüssel / Allen key SW 5 1 4393-60

Pos. 14

Pos. 15

Pos. 16

Pos. 17

Pos. 18

120413 83350

G	Advice
*The screws (pos. 19) are pre-assembled 
at the ladder.
Please note the correct position (see illus-
tration) in the assembly of the posts of 9 
and 10 with the words ‘LARGE’.
This product should be assembled by an 
adult. 
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